DECEMBER.

- 3 Francisci Xaverij Conf. *duplex.* de præcepto

à Clemente X. 9. Oct. 1670. (qui Evang.
Off. & Missam mutavit) ex semid. Ale-
xandri VII. 6. Sept. 1663. 211.

6 Nicolai, Ep. & Cont. dup. de precepto à Cle-
mente X. 1671. 6. Decemb. ex semid. anti-
quo. 216.

8 Conceptio B. M. V. duplex 2. class. cum O-
ctava in Ditionibus Pontificijs. Cesareis. &
Hispan. ab Alexandre VII. 12. Nov. 1664. ex
Clementis VIII. dup. maj. 217.

FESTA JANUARII.

Die xix. Januarii.

*In Festo S. Canuti, Daniæ Regis Martyris,
Semiduplex ad libitum.*

*Omnia dicuntur de
communi ieiunii Martyr-
ris, præter Orationem
(quæ terminatur: Per
eundem Dominum
&c.) & Lectiones secun-
di Nocturni.*

*In secundis vesperris
Cathedræ S. Petri, fit
Commemoratio 1. de S.
Paulo, ut in Breviario
2. de S. Canuto M.*

*Antiph. Iste Sanctus
pro lege, &c.*

*V. Gloria & hono-
re, &c.*

*R. Et constituisti,
&c.*

Oratio.

Deus, qui ad illu-
strandam Eccle-
siar tuam, beatum
Canutum Danorum
Regem Martyrij pal-
mâ, & gloriofis mira-
culis decorare digna-
tus es: concede pro-
pitius: ut, sicut ipse
Dominicæ Passionis
imitator fuit, ita nos
per eius vestigia gra-
dientes, ad gaudia
tempiterna pervenire
mercamur.

3. De

3. De SS. Mario, Martha, Audiface, & Abacbum Martyribus. Danorum Regis filius, fide, pietate, & morum honestate conspicuus, eximia laetitatis à teneris annis specimen dedit. Paternum cęptrum summa omnium acclamacione adeptus, Religioni promovendæ

Antiph. Istorum est enim, &c.

V. Lætamini in Dominino, &c.

R. Et gloriamini, &c.

Oratio.

Exaudi, Domine, populum tuum, cum Sanctorum tuorum patrocinio supplicantem: ut & temporalis vitae nos tribuas pace gaudere, & æternæ reperire subsidium. Per Dominum

In primo Nocturno
Lectiones de Scriptura
occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio IV.

Canutus Quartus, Sucnonis Esthritij Crucifixi pedes abject;

cit; te & regnum illi tubi ciens, qui Rex Regum est, & Dominus dominantium. Corpus tuum jejuniis, Ciliciis, & flagellis castigavit. In oratione & contemplatione al siuuus, erga pauperes profulus, erga omnes beneficu s semper fuit, nec unquam à justitiae divinæque legis semi ta deflexit.

R. Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & à seducto ribus tutavit illum: Et dedit illi claritatem æternam.

V. Deicenditque concitatis. Nec de cum illo in foveam: & fuerunt rebellioni in vinculis non derelicti: liquit eum. Et dedit.

Lectio V.

His aliisque virtutibus imbutus ad supremum perfectio nis apicem sanctus Rex properabat. Accidit autem, ut Angliae Regnum à Wilhelmo Normannorum Duce formidabili exercitu invaderetur. Anglis vero, Danorum opem implorantibus, cum succurrere Rex decrevisset; belli expeditionem O lao fratri commisit. Qui regnandi cupiditate illectus, armis, militibus & populo contra illum

Dei

Dei & Ecclesiæ præ-
cepta servari , trans-
gressores puniri san-
xisset ; plerique per-
versi , ac icelerati ho-
mines exacerbati , pri-
mùm quidem tumul-
tuari , tum plebem
commovere , ac tan-
dem sanctissimo Regi
necem moliri cœpe-
runt.

R. Desiderium a-
nimæ ejus tribuisti ei ,
Domine. * Et volun-
tate labiorum ejus
non fraudasti eum. ¶.
Quoniam prævenisti
eum in benedictioni-
bus dulcedinis : po-
suisti in capite ejus co-
ronam de lapide pre-
tiolo. Et voluntate.

Lectio VI.

S Ciens igitur Rex ,
futurorum præ-

scius , mortem sibi
propter justitiam im-
minere , eâ prænun-
tiatâ , ad Ecclesiam S.
Albani Martyris Otho-
niæ , tanquam ad lo-
cum certaminis , pro-
fectus est ; & Sacra-
mentis munitus , a-
gonem suum Domi-
no commendabat.

Mox ibi adveniens
conjuratorum multi-
tudo , Ecclesiæ ignem
admoveare , fores con-
fringere , & in eam
irrumpere tentarunt.
Quod cum perficere
non possent , ad fene-
stras accedentes , saxa
& sagittas in sanctum
Regem , flexis geni-
bus pro inimicis oran-
tem , magno impetu
iaculari non cessarunt
donec lapidum & ter-
lorum

lorum i^ctibus, ac tan-
dem lanceâ confossus
glorioso martyrio, an-
te altare extensis bra-
chiis procumbens ,
coronatus est , seden-
te in Apostolico thro-
no Gregorio Septimo
Multis postea miracu-
lis Martyrem suum il-
lustravit Deus : nam
gravi penuriâ , & di-
versis calamitatibus
oppresta Dania, patra-
ti sacrilegii poenas luit
Plures etiam variis
langoribus afflitti ,
ad ejus tumulum re-
medium & incolumi-
tatem consecuti sunt.
Cumque Regina sa-
crum ejus Corpus no-
tu c^{am} surripere, & ribus , ex Breviario.
aliò transferre cona-
retur, emisso cælitus & Seb^{stian}o. cum Com-
ingenti splendorc per-

terrata , à proposito
ceslavit.

R. Stolâ jucundi-
tatis induit eum Do-
minus : * Et coronam
pulchritudinis poluit
super caput ejus. v. Ci-
bavit illum Dominus
pane vitæ & intelle-
ctus : & aquâ sapientiæ
salutaris potavit illum

Et coronam, Glo-
ria Parri. Et coronam.

In III. Nocturno

*Homilia S. Gregorij
Papæ in Evangelium :*
Si quis vult post me
venire. *De communi
unius Martyris.*

*Nona Lectio , & Com-
memor. in Laudibus de
SS. Mario &c. Marty-
stu c^{am} surripere, & ribus , ex Breviario.
Vesperæ de SS. Fabiano
& Sebastiano. cum Com-
memor. S. Canuti.*

Die xxiii. Januarij.

In Feste Delpontationis B. V. Mariæ cum

S. Joseph. dup. maj.

De Concessione Inno-
centii XI. pro omnibus
Hæreditariis Regnis, &
Provinciis Augustissimi
Rom. Imp. Leopoldi I.

Omnia sicut in Na-
tivitate B. M. V. 8. Se-
ptembris solum mutato
titulo Nativitatis in
Delpontationis: quod
bene notandum in Ora-
tione, Invitatorio, &c.
& v.v.

Ad Vesperas Antipho-
na. Delpontatio glo-
riosa, cum reliquis de
Laudibus. Psalm. Dixit,
cum reliquis de B. Ma-
ria, ut in ejus officio
parvo. Capit. Ab Ini-
cio, & ante. Hym. A-
ve maris &c.

v. Delpontatio est
hodie sanctæ Mariæ
Virginis.

R. Cujus vita in-
clyta cunctas illustrat
Ecclesias.

Ad Magnificat An-
tiph,

Gloriosa Virginis
Mariæ delpontatio-
nem dignissimam re-
colamus, quæ & Ge-
nitricis dignitatem
obtinuit, & virginale
pudicitiam non
amisit.

Oratio
F

Amulis tuis quæ-
sumus Domine ca-
lestis gratiæ munus
impertire: ut quibus
beatæ Virginis partus
extitit salutis exor-
dium, Delpontationis
ejus votiva solemnitas
pacis tribuat incre-
men-

mentum. Per Domi-
num nostrum Iesum
Christum.

*Deinde fit comi-
mer. SS. Vincentii &
Anastasij MM. & S.
Emerentianæ V. & M.
Ad Matutinum Invi-
tatorinm.*

Desponsationem V.
Mariæ celebremus,
Christum ejus filium
adoremus Dominum.
Psal. Venite exulta-
mus.

Hym. Quem terra
Antiphonæ, & *Psalmi*
Nocturnorum, ut in Of-
ficio parvo B. Mariæ.

In primo Nocturno.

V. Specie tua, &
pulchritudine tua.

R. Intende, prospe-
re procede, & regna.

In I. Nocturno lect.
Oculetur me osculo

&c. ut in Nativitate B.,
M. V. 8. Septemb.

R. 1. Hodie despon-
sata est B. Virgo Ma-
ria ex progenie Da-
vid: Per quam salus
mundi credentibus
apparuit, cuius vita
gloriosa lucem dedit
Iæculo. V. Desponsa-
tionem beatæ Mariæ

Virginis cum gudio
celebremus. Per quam

R. 2. Beatissimæ
V. Mariæ desponsatio-
nem devotissimè ce-
lebremus: * Ut ipsa
pro nobis intercedat
ad Dominum Iesum

Christum. V. Cum ju-
cunditate desponsa-
tionem beatæ Mariæ
Virginis devotissimè
celebremus. Ut ipsa.

R. 3. Gloriolæ Vir-
ginis Mariae despon-
sationis

tionem dignissimam non quod Deus, si pa-
recolamus : * cuius lam opus suum facere
Dominus humilita- vellet, impediri posse
tem respexit : quæ ab illo metueret: sed
Angelo nuntiante quia ipse, qui non fo-
concepit saluatorem lüm potenter, sed et-
mundi. ¶ Beatissimæ iam sapienter quæcun-
V. Mariæ desponsationem que voluit fecit, sicut
devotissimè in omnibus operibus
celebremus. Cujus suis quasdam rerum
Gloria Patri. Cuius, vel temporum con-
In secundo Nocturno gruentias propter Or-
¶ ¶ Adjuvabit eam dinis pulchritudinem
vultu suo. tervare consuevit: ita
¶ Deus in medio in hoc quoque tam
eius non commove- magnifico opere suo
bitur. nostræ videlicet repa-
Sermo S. Bernardi rationis, non tantum
Abbatis potentiam suam, sed
Ex Homilia secunda Ju- & prudentiam often-
permissus est dere voluit.

Lectio IV.

O Portebat à Prin- riolæ Virginis Mariæ
cipie mundi, ali- ex semine Abrahæ,
quamdiu celari divini ortæ de tribu Juda,
consilii Sacramentum clara ex stirpe David,*

¶ Desponsatio glo-

Cu-

Cujus vita inclita cunctas illustrat Ecclesias. ¶ Hodie de spontata est beata Virgo Maria ex progenie David. Cujus vita.

Lectio V.

COnveniens ergo erat, ut suaviter quoque omnia, celestia scilicet, & terrena disponeret, quatenus & illinc deiiciens inquietum reliquos in pace firmaret: & sic debellaturus invidum nobis prius lux humilitatis, & mansuetudinis valde necessarium exemplum relinquenter: sicque mirabili fieret moderatione sapientiae, ut suis suavis, & hostibus fortis appareret,

¶ Cum jucundita-

te desponsationem B. Mariæ celebremus: * ut ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Iesum Christum. ¶ Corde, & animo Christo canamus gloriā in hac lacra solemnitate præcelestae genitricis Dei Mariæ. Ut ipsa.

Lectio VI.

Quid enim prodet diabolum à Deo vinci nobis magnitudinibus superbis? necessariò igitur desponsata est Maria Joseph, quando per hoc & à sanctis canibus sanctum absconditur, & à sponsis Virginitas comprobatur & Virginis tam verecundiæ parcitur, quam famæ provideatur. Quid sapientius?

¶ A 5. 100. 11. pro-

providentia? uno tali
consilio secretis cæle-
stibus & admittitur te-
stis, & excluditur ho-
stis, & integra servatur
fama Virginis Matris.

Iuo habitare fecit eam
*Evang. ex Feste S. Jose-
phi 19. Martii.*

R. vii. Beatam me-
dicent omnes genera-
tiones: * Quia fecit

R. Desponsatio tua mihi Dominus ma-
Dei Genitrix Virgo, gna qui potens est, &
gaudium annuntiavit sanctum nomen ejus
universo mundo. * Ex

te enim ortus est sol à progenie in proge-
justitiae Christus Deus noster: * Quia fecit.

R. viii. Felix nam-
que es sacra Virgo
Maria, & omni laude

confundens mortem, dignissima: * Quia ex
donavit nobis vitam
sempiternam. v. Be-

nedita tu in mulieri-
bus, & benedictus Christus Deus noster.

fructus ventris tui. Ex Ora pro populo, inter-
te. Gloria Patri. Qui eede pro devoto fæ-
solvens.

In tertio Noct.

v. Elegit eam Deus,
& præelegit eam. tuam desponsationem

R. In tabernaculo

Quia

Quia ex te. Gloria Patri. Christus.

Nona Lect. de S. Emerentiana V. M. ut in Breviario, nisi fuerit Dominica, & tunc dicitur Homilia Dominicæ curr.

Ad Laudes, & per Horas. Antiph.

Desponsatio gloriose Virginis Mariæ, ex semine Abrahæ, ortæ de tribu Juda clara ex stirpe David. *Plamus Dominus regnabit. Cum reliquis de*

Dominica. Antiph. Desponsatio est hodie S. M. Virginis. *R. Cujus vita in*

& spiritu devotissime poscimus. *Antiph.*

Corde & animo Christo canamus gloriam in hac sacra solemnitate præceliæ Genitricis Dei Mariæ. *Antiph.*

Cum jucunditate Desponsationem beatæ Mariæ celebremus, ut ipsa pro nobis intercedat ad Dominum Iesum Christum.

Capitulum
Ab initio &c. *Hym.*
O glorioſa. *V. Despon-*

tatio est hodie S. M. Virginis. R. Cujus vi-

ta in

lustrat Ecclesiæ. Antiph. Desponsationem ho-

diernam perpetuæ V. Genitricis Dei Mariæ

solemniter celebre-

nos adjuvari mente, mus, qua Celsitudo

thro

throni processit, Al-
leluja.

Oratio.

Famulis tuis, quæ-
sumus. ut supra
Deinde fit com. S. E-
merentianæ V. & M.
Antiph. Simile est ḥ.
Diffusa. Orat. Indul-
gentiam.

Ad primam, & reli-
quas Horas, Antiph. Cap
& ḥ. sicut in Nati-
vitate B. M. V. 8. Sep-
solum mutato titulo Na-
tivitatis in Desponla-
tionis.

In 2. vesp. Antiph.
Psalmi, Capitulum, &
Hym. ut in primis vesp
ḥ. desponsatio est ho-
die sanctæ Mariæ Vir-
ginis. &c. Cujus vita in-
clyta, totas illustrat
Ecclesias.

Ad Magnific. Ant. De-

ponfatio tua Dei Ge-
nitrix virgo, &c.

Oratio. Famulis, ut
supra.

Deinde fit Com. S.
Timothei Ep. & M. An-
tiph. Iste sanctus. ḥ.
Gloria, & honore. O-
ratio. Infirmitatem.

Die xxviii. Januarii.
In Feste S. Raymundi
le Peniafort Confess.
Ord. Præd. semid. de
Præcepto,

Ex Concessione Cle-
neutis X. 1671. 23.
Martii infra positas ve-
rò Lectiones pro secun-
do Nocturno, & Ora-
tionem S. Rituum Cong.
ad instantiam Religio-
nis Dominicane diligen-
ter revisas approbavit,
eiusque in Breviario &
Mis-

fali in posterum edendis apponi, ac imprimi præcepit die 5. Feb. 1684. (fuit 23. huius) si autem in Dominicam venerit, transfertur iuxta Rubricas in proximam diem non impediatam.

Omnia de communi

Confess. non Pontif. præter ea, quæ hic babentur: & ad Hym. Iste Confessor. dicitur. v. Hac die latus meruit supremos laudis honores.

In 2. vesp. S. Joannis Chrysostomi, fit com. de S. Raymundo ex com. Confess. non Post.

Oratio.

Deus, qui beatum ex Nobili familia de Raymundum Peniafort, Christianæ pænitentiæ Sacramenti Religionis rudimenti insignem ministri imbutus, adhuc

strum elegisti, & per maris undas mirabiliter traduxisti: concede ut ejus intercessione dignos pœnitentiæ fructus facere, & ad æternæ salutis portum pervenire valeamus. Per Dominum,

&c.

Deinde fit com. S. Agnetis 2. V. & M. v. Specie tua, Ant. Stans à dextris. Or. prop. ut in Breviario.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura

ocurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Beatus Raymundo Barcinonensis

Religionis rudimentis insignem ministri imbutus, adhuc

par-

parvulus eximia ani-
mi, & corporis indo-
le magnum aliquid
portendere visus est.
Nam adolescentis hu-
maniores litteras in
patriaprofessus, Bono-
pietatis Officiis, ac
Pontificio, Civilique
juri sculò incum-
bens, & Doctoris lau-
reâ insignitus, ibidem
Sacros Canones ma-
gna cum hominum
admiratione est inter-
pretatus. Eius virtu-
tum fama percrebre-
scente, Berengarius
Barcinonensis Episco-
pus, cum Româ suam
ad Ecclesiam rediret,
cum conveniendi cau-
sa Bononiam iter in-
stituit, & tandem cum
mis precibus, ut se-

cum in patriam rever-
teretur, obtinuit.
Mox ejusdem Eccle-
siæ Canonicatu, &
præpositurâ ornatus,
in univerlo Clero, & po-
pulo, integritate, mo-
niam se contulit, ubi destia, doctrina, & mo-
rum suavitate præful-
lens, quam singulari-
tatem pietatis affectu vene-
rabatur, honorem, &
cultum semper pro vi-
ribus auxit.

Lectio V.

Annum circiter
quintum supra
quadragesimum a-
gens, in Ordine Fra-
trum Prædicatorum,
solemni emissâ profes-
sione, ut novus mi-
tum genere, sed præ-
cipue in charitate er-
ga

ga egenos, & maxi-
mè captivos ab Infideli-
bus detentos se
exercuit. Vnde cum
ejus hortatu S. Petrus
Nolasco (cujus ipse
confessiones audiebat
suas opes p[ro]ijissimo
huic operi conferret,
tum eidem, tum B. nos à Gregorio Nono
Raymundo, & Iaco-
bo primo Aragoniæ S. Petrum primum
Regi apparens Beatissimam Generalem Ordinis
sima Virgo, gratissi-
mum sibi, & Vnigeni-
to Filio suo fore dixit.
si in suum honorem
institueretur Ordo Reli-
giolorum, quibus
captivos ex Infide-
lium tyrannide libe-
randi cura incumbe-
ret. Quare collatis in-
ter se consiliis, Ordi-
nem Beatae Mariæ de
mercede Redemptio-

nis Captivorum iun-
davcrunt: Cui beatus
Raymundus certas vi-
psit ad eiusdem Ordin-
nis vocationem ac-
commodatissimas :
quarum approbatio-
nem aliquot post an-
tum eidem, & dictum
impetravit, & dictum
magistrum suis ipse
manibus habiut eo-
dem indutum creavit

Lection VI.

A B eodem Grego-
rio Romani ac-
cessitus & Capellani,
ac Pœnitentiarij, &
Confessarij sui mune-
re decoratus, eiusdem
iussu, Romanorum
Pontificum decreta,
in diversis Conciliis,

&

& Epistolis sparta, in unum Decretalium volumen rededit. Archiepiscopatum Tarantinensem ab ipso Ponifice sibi oblatum constantissime recusavit: Et totius Ordinis Prædicatorum generale magisterium, quod per biennium sanctissime administraverat, sponte dimisit.

Iacobo Aragoniae Regi sacrae Inquisitionis officii suis in Regnis instituendi auctor fuit

Multa patravit miracula; inter quæ illud clarissimum, quod ex Insula Baleari majori Barcinonem reveritus, strato super aquas pallio, centum sexaginta millaria lex horis confecerit, & suum

Cœnobium ianuis clausis fuerit ingressus Tandem prope centenarius, virtutibus, & meritis cumulatus obdormivit in Domino anno salutis millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, quem Clemens octavus in Sanctorum numerum retulit.

In tertio Nocturno.
Homil. in Evangel. sint lumbi vestri, &c. ut in Communi Confess. non Pontif.

Nona Læct. & com. in Laud. S. Agnetis secundò. Antiph. Ecce quod concupivi, &c.